
ATCUD: JJWDFBBF-5178

Entidade Contribuinte Data Vencimento Requisição Encomenda

8175 516699920

Rua dos Estevais, 3A

7885-272 PÓVOA DE SÃO MIGUEL

Povoa de São Miguel

Tiago Costa Pereira, Unipessoal Lda.

20/01/2026

Comercial

Catarina Mira

Referência Descrição Unid
.

Qtd P.Unitário Valor Liq. IVA

Fatura Nº

Data do Documento: 30/12/2025

FGC01 F0125/5178

Original 1 de 1

Dt6i-Processado por programa certificado nº 0095/AT

(Cliente)

Gasóleo Rodoviário, UN 1202, Gasóleo, 3, III (D/E) 1,1463012L 23%3 452,78GRO

(87,0% energia fóssil e 13,0% energia renovável: 2,3 kgCO2e/l), Matéria perigosa para o ambiente

Gasolina 95, UN 1203, Gasolina, 3, II (D/E) 1,2472001L 23%2 495,55G95

(87,0% energia fóssil e 13,0% energia renovável: 1,9 kgCO2e/l), Matéria perigosa para o ambiente

Taxa Qtd. Total Redução ISP+IVA

ISP01  0,651 € 2 001,00 1 301,89 € -386,63 €

ISP03  0,528 € 3 012,00 1 591,51 € -588,51 €

%EF %R CO2 Unid SC€/L

E5 GASOLI. 95 87,00 13,0 1,9 KgCO2eq/l 0,0679

B11 GASÓLEOS 87,0 13,0 2,3 KgCO2eq/l 0,0718

Incidência Taxa Valor do IVA Total Líquido

Total IVA

Total
EURO

7 316,45

1 368,12

5 948,33

3 452,78

2 495,55

23%

23%

794,14

573,98

Local de Carga:

Local de Descarga:

Data/Hora da Carga:

Data/Hora da Descarga:

Viatura:

30-12-2025 15:35

30-12-2025 15:35

07-TL-37

 Sines Galp

 Posto de Abastecimento 7885-272 PÓVOA DE SÃO MIGUEL

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.
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