

ATCUD: JJWDFBBF-5178



Tiago Costa Pereira, Unipessoal Lda.

Rua dos Estevais, 3A

Povo de São Miguel

7885-272 PÓVOA DE SÃO MIGUEL

Entidade	Contribuinte	Data Vencimento	Comercial	Requisição	Encomenda
8175	516699920	20/01/2026	Catarina Mira		

Referência	Descrição	Unid	Qtd	P.Unitário	Valor Líq.	IVA
GRO	Gasóleo Rodoviário, UN 1202, Gasóleo, 3, III (D/E) (87,0% energia fóssil e 13,0% energia renovável: 2,3 kgCO2eq/l), Matéria perigosa para o ambiente	L	3012	1,146	3 452,78	23%
G95	Gasolina 95, UN 1203, Gasolina, 3, II (D/E) (87,0% energia fóssil e 13,0% energia renovável: 1,9 kgCO2eq/l), Matéria perigosa para o ambiente	L	2001	1,247	2 495,55	23%

Taxa	Qtd.		Total	Redução ISP+IVA
ISP01	0,651 €	2 001,00	1 301,89 €	-386,63 €
ISP03	0,528 €	3 012,00	1 591,51 €	-588,51 €
%EF %R CO2 Unid	SC€/L			
E5 GASOLI. 95	37,00	13,0	1,9 KgCO2eq/l	0,0679
B11 GASÓLEOS	87,0	13,0	2,3 KgCO2eq/l	0,0718

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.

Local de Carga:	Sines Galp	Data/Hora da Carga:	30-12-2025 15:35
Local de Descarga:	Posto de Abastecimento 7885-272 PÓVOA DE SÃO MIGUEL	Data/Hora da Descarga:	30-12-2025 15:35

Viatura: 07-TL-37

Pagamento por transferência bancária	Incidência	Taxa	Valor do IVA	Total Líquido	5 948,33
	3 452,78	23%	794,14	Total IVA	1 368,12
	2 495,55	23%	573,98		

**NIB: 0033 0000 45355327513 05**

Documento valido com o recibo após boa cobrança.

**Total** **7 316,45**

Edifício Lubrifuel

Rua da Calmeira, nº260c - Andrinhos - 2410-005 LEIRIA

Lubrifuel Combustíveis e Lubrificantes. Unip., Lda

Contribuinte: 508 306 000 Soc. Quot / C. Social: 127.500,00 € CRC de Leiria: 508 306 000

[www.lubrifuel.pt](http://www.lubrifuel.pt)  
 geral@lubrifuel.pt

 Tel: +351 244 892 501  
 Fax: +351 244 004 029

 Management System  
 ISO 9001:2015  
[www.tuv.com](http://www.tuv.com)  
 ID: 900031307
